— 1 —

北碚食药安办发〔2021〕15号

关于“食安风采 一路有您”

绘画、书法、摄影比赛评选结果的通报

全区各级党政机关、人民团体、企事业单位、社会组织和广大人

民群众：

由北碚区食药安办、区委宣传部、区教委、团区委、区文联

   — 2 —

和西南大学宣传部、食品学院共同举办的“食安风采  一路有您”

绘画、书法、摄影比赛开始以来，得到了全区群众大力支持、踊

跃投稿。至比赛投稿截止日期，共收到相关作品 334件，经过专

家组认真、公正的评选，评出绘画青少年组一等奖 2名、二等奖

5名、三等奖 14名；绘画成人组二等奖 2名、三等奖 1名；书

法青少年组一等奖 2名、二等奖 5名、三等奖 10名；书法成人

组特等奖 1名、一等奖 2名、二等奖 5名、三等奖 12名；摄影

成人组二等奖 3名、三等奖 6名。现予公布（详见附件）。

请获奖人员于 2021年 12月 15日前的工作日期间，携带本

人身份证（由他人代领的，应同时携带获奖者和代领者的身份证），

到北碚区食药安办（北碚区双柏路 346号），领取获奖证书和奖

品。联系人：刘老师，联系电话：81912125，17347805760。

希望获奖人员继续关注支持北碚区食品安全工作，创造更多

更优秀的食品安全绘画、书法、摄影作品，普及食品安全知识，

提升食品安全意识，展示食品安全成果，呼吁全社会共同守护食

品安全，为推动构建食品安全“人人有责、人人参与、人人共享”

的良好社会氛围贡献力量。

附件：“食安风采  一路有您”绘画、书法、摄影比赛获奖名单

重庆市北碚区食品药品安全委员会办公室   中共重庆市北碚区委宣传部

— 3 —

重庆市北碚区教育委员会         共青团重庆市北碚区委员会

重庆市北碚区文学艺术界联合会         西南大学党委宣传部

西南大学食品科学学院

                                    2021年 11月 18日

   — 4 —

附件

“食安风采  一路有您”
绘画、书法、摄影比赛获奖名单

绘画类·青少年组

序号 作者 年龄 作品名称 所在单位 获奖等次

1 黄钰涵 11 健康绿色饮食 龙凤桥小学 一等奖

2 李  骁 10 食安碚城，受益你我 朝阳小学南校区 一等奖

3 杜泽轩 12 食品安全，人人有责 水土九龙山小学 二等奖

4 何品佑 8 食品安全重在“粮”心 两江小学 二等奖

5 刘国权 14 中华美食安全 江北中学 二等奖

6 娄艺曦 7 舌尖上的守望 陵江小学 二等奖

7 吕渝婷 13 销售 boss 朝阳中学南校区 二等奖

8 曹  鑫 12 食品安全大讲堂 水土九龙山小学 三等奖

9 陈喆恩 9 恶魔与天使 朝阳小学南校区 三等奖

10 胡琳灵 13 关注食品安全，共享健康生活 兼善中学蔡家校区 三等奖

11 黄雨欣 11 拒绝暴食，欢拥健康 两江名居第一小学 三等奖

12 李汶倩 13 小满话安全食品 江北中学 三等奖

13 廖婧雯 13 安全放大镜 朝阳中学南校区 三等奖

14 廖入蒙 10 食品放心工程 两江民居第二小学 三等奖

15 刘俊茜 10 食品安全 北碚区凤林小学 三等奖

16 刘芮晞 10 拒绝三无食品 朝阳小学南校区 三等奖

17 徐若涵 11 食品安全从我做起 梅花山小学 三等奖

18 杨诗苒 12 食品红黑榜 朝阳小学南校区 三等奖

19 袁语含 10 食道平安 朝阳小学南校区 三等奖

20 赵君豪 10 食品安全 状元小学 三等奖

21 赵韵涵 12 食品安全，人人有责 北碚区凤林小学 三等奖

— 5 —

绘画类·成人组

序号 作者 年龄 作品名称 所在单位 获奖等次

1 梁秀娟 23 盛宴 启航文化 二等奖

2 罗  雪 42 七彩童年梦 黄桷幼儿园 二等奖

3 文  珊 28 食安北碚.幸福你我 — 三等奖

书法类·青少年组

序号 作者 年龄 所在单位 获奖等次

1 卢一繁 8 — 一等奖

2 张北辰 12 — 一等奖

3 吕彦希 17 江北中学 二等奖

4 徐瑾晨 11 — 二等奖

5 杨曦媛 8 — 二等奖

6 张语洋 10 — 二等奖

7 周  萌 12 江北中学 二等奖

8 补悦洺 12 江北中学 三等奖

9 陈姝妤 10 — 三等奖

10 邓雁译 10 — 三等奖

11 苟馨灵 11 — 三等奖

12 潘欣雨 11 实验小学 三等奖

13 舒秋然 9 — 三等奖

14 向北辰 10 — 三等奖

15 袁语含 10 朝阳小学南校区 三等奖

16 袁梳焓 8 朝阳小学南校区 三等奖

17 钟子墨 8 朝阳小学南校区 三等奖

   — 6 —

书法类·成人组

序号 作者 年龄 所在单位 获奖等次

1 黄世钰 23 重庆师范大学北碚校区 特等奖

2 王  才 34 芸点文化 一等奖

3 杨鸿琳 21 — 一等奖

4 蒋淳霖 42 重庆师范大学北碚校区 二等奖

5 王海潮 26 西南大学 二等奖

6 王利琴 20 — 二等奖

7 杨文文 27 西南大学 二等奖

8 余萤萤 19 重庆师范大学北碚校区 二等奖

9 范馨月 21 — 三等奖

10 苟诗雨 21 重庆师范大学北碚校区 三等奖

11 黄红梅 19 重庆师范大学北碚校区 三等奖

12 刘  侠 53 蔡家小学 三等奖

13 罗丝乐 20 重庆师范大学北碚校区 三等奖

14 李瑷君 19 重庆师范大学北碚校区 三等奖

15 万金宇 37 实验小学 三等奖

16 王  密 22 — 三等奖

17 王玉涵 20 — 三等奖

18 许怡昕 20 西南大学 三等奖

19 张琴琴 19 — 三等奖

20 周祖建 23 — 三等奖

— 7 —

摄影类·成人组

序号 作者 年龄 作品名称 所在单位 获奖等次

1 陈远鸿 56

生态长江美如画长江禁

捕靠大家——公安渔政

嘉陵江上联合执法

北碚交巡警支队 二等奖

2 李继洪 61 番茄正红时 — 二等奖

3 明俊雄 65 食品安全卫士在行动 — 二等奖

4 蔡欣瑞 19 堂食把关人 西南大学 三等奖

5 陈大光 48 专注 柳荫中学 三等奖

6 辛国斌 48 不用挑选，样样香甜 陵江小学 三等奖

7 严胜蓝 23 鲜肉云吞 西南大学 三等奖

8 张  栖 24 安心烤鸭 西南大学 三等奖

9 周  琤 54 食安卫士在巡查 — 三等奖

   — 8 —

重庆市北碚区食品药品安全委员会办公室   2021年 11月 18日印发